

## สรุปผลการตรวจสอบราคากลางค่าก่อสร้าง งานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังสายบ้านโนนสะอาดไปทางฟาร์มหมู หมู่ที่ 9

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม.ระยะทาง 2,800.00 ม. หนาเฉลี่ย. ตามสภาพ.หรือมีปริมาณหินลูกรังไม่น้อยกว่า. 810.00 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนสะอาด หมู่ที่ 9 ตำบลบงเหนือ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบงเหนือ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร ราคาน้ำมัน 23.51 บาท. / ลิตร

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 25 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ+แรง		Factor.F ฝนตกชุก.1	ราคา/หน่วย x .FN	ราคากลางก่อสร้าง
				ราคา/หน่วย	ราคาทุน			
1	งานซ่อมแซมถนนลูกรัง							
2	งานลงหินลูกรังพร้อมเกลี่ยปรับแต่งพื้นทาง	ลบ.ม.	810.00	81.01	65,620.69	1.3795	111.76	90,523.74
3	งานเกรดปรับแต่งผิวจราจร (ด้วยรถเกรดเดอร์)	ตร.ม.	11,200.00	1.70	19,040.00	1.3795	2.35	26,265.68
					84,660.69			116,789.42
				รวมค่าก่อสร้าง				116,789.42
				รวมค่าก่อสร้าง -ปรับยอด-				116,000.00
				(ตัวเลข)	๑๑๖,๐๐๐.๐๐			
				(ตัวอักษร)	(-หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน-)			

พื้นที่จราจรไม่น้อยกว่า	11,200.00	ตร.ม.
ราคาเฉลี่ย/ตารางเมตร	10.36	บ./ตร.ม.

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	84,660.69
② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3795

(ลงชื่อ).....  
( นายสมชาย คำควร )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....  
( นายบุญมี ศูนย์ราช )

(ลงชื่อ).....  
( นายธวัชชัย ไบภักดี )

(ลงชื่อ).....  
( นายบุญมี ศูนย์ราช )

(ลงชื่อ).....  
( นางสุพัตรา จันทะดวง )

(ลงชื่อ).....  
( นายธวัชชัย โหมดม่วง )